
6 Riksdagens skrivelse Nr 150.

Nr 150.

Uppläst och godkänd i första kammaren den 12 augusti 1914. 
„ „ „ i andra kammaren den 12 augusti 1914.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående upplåtande av lägenheter från förra 
militiebostället Örby nr 2 Bossgård med Kungsfors nr 1 
i Älvsborgs län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 80.)

Till K o nuugeu.

I en till riksdagen den 29 maj 1914 avlåten proposition, nr 176, 
har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit riksdagen 
medgiva, att de till förra majorsbostället 1 mantal örby nr 2 Bossgård 
med 1 mantal Kungsfors nr 1 i örby socken av Ålvsborgs län hörande 
lägenheterna Kungsforstorpet med Kvarntorpet, Kungslid, Anderslid, 
Svedjan, Hagen, Vrå eller Lilla Yrå, Stathedstorpet och Ljungslätt må 
var för sig med i statsrådsprotokollet angivet område från egendomen 
upplåtas enligt kungörelsen den 17 oktober 1913 angående upplåtande 
av egna hem slagen k eter från vissa kronoegendomar och med iakttagande 
av de i kungl. brevet till domänstyrelsen samma dag meddelade när
mare bestämmelser i fråga om tillämpningen av berörda grunder samt 
med förbehåll om rätt dels för änkan Lotta Johansdotter att under sin 
återstående livstid få utan avgäld kvarbo i de henne tillhöriga bygg
nader å lägenheten Kungslid, dels för innehavare av lägenheterna Kungs
forstorpet, Svedjan, Hagen, Vrå, Stathedstorpet och Ljungslätt till ut-
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fartevägar över egendomens mark, dels för kronan att för all framtid 
begagna nu befintliga vägar å lägenheterna, dels ock för kronan att 
avverka och för kronans räkning försälja alla å lägenheterna med 
undantag av lägenheten Vrå nu befintliga träd med en diameter vid 
brösthöjd av 10 centimeter och däröver med fri avforslingstid för så
lunda avverkade träd till och med år 1917.

Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition har av riksdagen 
bifallits.

Stockholm den 12 augusti 1914.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens skrivelse Nr 150.


